Mirè eius  
 charitatem  
 probat Chri-  
 stus sub pau-  
 peris specie.

Magnæ sanè hoc misericordiæ opus extitit, longè tamen maius ac mirabilius est, quod nobis subiiciemus, quodq; singularem huius virtutis dem cõtinet, eamq; nobis omnibus misericõmendat. Alexia vidua ad eò feruenter amabat virginem, vt eius conuictu ægrè carere possit. Cidit autem anno quodã vt magna esset triticum Senenses inopia, prorsus vt non nisi vile & malens venderetur, cuius partẽ Alexia, nè omnino ne careret, emere coacta fuit. Antè quàm autem tridum illud triticum absumeretur, nouum purum in foro prostrabat. Itaque cum Alexia quod reliquum erat corrupti tritici, abijcere non emere cogitaret, prius virgini mentem aperuit. Illa verò respondit: Itanè tu abijcere quod Dominus voluit esse hominum alimentum? Quod si tibi nõ libet illo vesci, da pauperibus aliud quod edant est nihil. Alexia rursum dicit non posse se tranquilla conscientia tam pauperibus offerre panem virgo sancta ait: Proquam, & corruptam illam farinam ad me ego ipsa panes indè in vsus pauperum conficiam. Alexia facit vt iussa erat, & sancta virgo ex farina celerrimè tam multos effecit panes, vt septem hebdomadibus præter omnium expectationem sufficerent, nec in his vllis sentiebatur putredinis qui illis vescerentur, dicebant se nunquàm tam putredinis panes degustasse. Postea autem sancta virgo secretè patri Raimundo rem certè admirandam dignissimam retulit, & quæ apud eos solùm habere poterit, qui beatissimæ virginis meritis serationes sunt experti. Dixit igitur illi sereno charitatis & misericordiæ affectu ad se accessisse farinam, mox verò beatissimam Mariam

ipsum ipsi sanctis Angelis sociatam apparuisse, sur-  
sumque sacratissimis manibus cum ipsa panes com-  
posuisse, atque inde sic auctos fuisse.

Ceterum hæc misericordiæ opera ad corporis  
preceptis obsequiū spectant. Ad maiora veniamus,  
quæ ad animæ salutem pertinent quæ tanto sunt præ-  
stantiora, quanto anima mortali corporis natura  
purior est. Principio igitur cum hæc sancta vir-  
ginis puellari adhuc ætate cōstituta, incredibili sa-  
laris animarum desiderio flagraret illos peculiari-  
ter amabat sanctos, qui lucratis animabus operam  
prebuerant, intellexitque diuinitus beatissimum Pa-  
trē Dominicum zelo fidei & salutis animarū in-  
cessantem, Ordinem Fratrum Prædicatorum institu-  
isse. Quæ res in eius animo tantam erga illum Or-  
dinem reuerentiā excitauit; vt si quos vidisset fra-  
tres S. Dominici suas ædes transeuntes, illorum ob-  
seruaret vestigia, eaque illis abscedentibus, humi-  
liter ac deuotè exoscularetur. Porro creuit in eius  
pectore ingens desiderium illius instituti comple-  
re, vt posset cum fratribus saluti animarum in-  
teruenire: sed sexu id nõ permittente cogitabat san-  
ctam Euphrosynam hac in parte imitari, & instar  
illius fingere se masculum, atque procul in regio-  
nes ignotis fratribus se Dominicanis adiungere.  
Hæc autem fraternæ salutis desiderium in matura  
ætate auxit animarum sanctarū pulchritudine  
mirabiliter ei ostensa. Orante enim sancta virgine  
vt prepararetur sibi Dominus hanc præstare gratiam,  
vt posset videre elegantiam animarum omnium cum  
ipsa versantium & ad ipsam venientium vt tantò  
magis ad curandam earum salutem accenderetur;  
Domini eam exaudiuit: atq; ex eo tempore, quo  
quædam aliqui ad eam venissent, magis ad eorū animas,  
quàm